
       令和４年５月１３日 
保 護 者 の 皆 様  
 

福岡海星女子学院高等学校 
  校 長 古 賀 誠 子 

 
体育会再度延期のお知らせ 

 
万緑の候、保護者の皆様におかれましてはご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、本校の新型コロナウイルス感染症罹患状況については、現在、３年生１クラスを学級閉鎖と

していますが、引き続き、複数名の陽性者が報告されており、拡大傾向を見せております。 
このように予断を許さない状況が続いていることから、お子さまの安全を第一に考え、体育会につ

いて、慎重に協議しました結果、止むを得ず、下記の通り５月２１日（土）に再度延期することと決

定しましたのでお知らせいたします。 

学校では、高校生にとってかけがえのない思い出になる体育会を、なんとか実施したいと準備を進

めております。学校でも指導してまいりますが、ご家庭でも、検温・マスク着用・手指消毒等、感染

対策になお一層のご協力をお願いいたします。 
末筆ながら、生徒の皆さん、保護者の皆様のご健康が守られますこと、体育会が無事に実施され、

生徒にとってよき思い出になりますことを心から祈っております。 
 

記 
 

1．日 時  令和 4 年 5 月 21 日（土）  
入 場 行 進   9 時 15 分 
閉 会（予定）   14 時 30 分 

2．場 所  福岡海星女子学院高等学校グラウンド  
3．日 程  当日までのスケジュールについて 

13 日（金）：３限目で全員放課、完全下校１２：３０ 
 14 日（土）・15 日（日）：休業日  ※部活動などすべて停止 
16 日（月）・17 日（火）：平常授業  （体育会練習停止） 
18 日（水）：午前授業、午後体育会練習 
19 日（木）：終日リハーサル 
20 日（金）：午前リハーサル修正、準備 
21 日（土）：体育会 
22 日（日）：休業日 
23 日（月）：5 月 21 日の振替休日 
※感染拡大の状況によっては、内容変更や中止となる場合がございます。 

  4．お願い 
    〇駐車場には限りがありますので、出来るだけ台数を少なくするよう、ご協力をお願いいた

します。車の進入は、正門からのみです。当日、誘導員がご案内します。 
    〇参観は保護者１名のみとさせていただきます。参観の際はマスクを着用して下さい。 


